
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LED-STARLIGHT-30-W
 

FAN Europe LED Svítidlo STARLIGHT Vestavné
sada 30ks x 0,2W 11lm 4000K Bílá IP20 1m
kabel

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 0,2

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT NE

Svítivost 11 lm

Délka 18 mm

Výška 18 mm

Šířka 14 mm

Průměr 18 mm

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 1,00 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 0,95

Stmívatelné NE

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >80

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída III

POPIS PRODUKTU
Přineste kouzlo hvězdné oblohy přímo do vašeho interiéru s touto exkluzivní sadou 30 mini zapuštěných svítidel
STARLIGHT od renomovaného italského výrobce FAN Europe. S jejich hliníkovou konstrukcí a dvojitou kruhovou
maticí vyměnitelnou v bílé nebo stříbrné barvě, tato sada přináší do vašeho prostoru nejen osvětlení, ale také
nádech elegance a jedinečnosti.
Každý, kdo vstoupí do místnosti osvětlené touto sadou, se ocitne pod hvězdnou oblohou, která září svou krásou
a kouzlem. Tyto svítidla nejsou jen prostředkem k osvětlení, jsou to skutečné umělecké kousky, které dodávají
vašemu prostoru jedinečný šarm.
Sada 30 mini zapuštěných svítidel STARLIGHT je ideální volbou jak pro vaše soukromé prostory, tak i pro komerční
interiéry. Je to investice do atmosféry plné pohody a inspirace, která potěší každého, kdo vstoupí do vašeho
prostoru.
Příslušenství součástí balení - propojovací kabely, přípojovací box, napájecí trafo s kabelem 1m.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

